2019 年 2 月 13 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 木下 榮一郎
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

役員人事に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

尚、本件は 2019 年 3 月 26 日開催予定の第 95 期定時株主総会ならびにその後の監査役会を経て正式に

決定される予定です。

記

１．監査役の異動

 異動日：2019 年 3 月 26 日

〔新任監査役候補〕

2019 年 3 月 26 日開催予定の定時株主総会ならびにその後の監査役会を経て正式決定の予定

氏  名 新  職 現  職

元川 靖英 常勤監査役（社外監査役） いよぎんビジネスサービス株式会社

 取締役社長

  （注）同氏は、会社法で定める社外監査役の候補者であります。

〔退任予定監査役〕

氏  名 新  職 現  職

岡 厚志 ― 常勤監査役（社外監査役）

以  上

新任監査役候補者・略歴

氏  名

（生年月日）
現  職

元川
もとかわ

 靖
やす

英
ひで

（1958 年 10 月 15 日）

1981 年 13 月

1981 年 14 月

2006 年 18 月

2008 年 10 月

2011 年 16 月

2014 年 16 月

慶應義塾大学 経済学部 卒業

株式会社伊予銀行 入行

同 新宿支店長

同 個人営業部長

同 高松支店長兼高松事務所長

いよぎんビジネスサービス株式会社 取締役社長 現在